Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкий район

	Администрация

	Постановление

	от 22.12.2014 г.
	№ 99

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 03.11.2011 г. №80 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Постановлением губернатора Тульской области от 10.11.2009 N 55-пг "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Тульской области, и государственными гражданскими служащими Тульской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", на основании Устава муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района администрация муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 03.11.2011 г. №80 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить должности, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представителю нанимателя (работодателю):

- глава администрации муниципального образования»

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 26.12.2011 г. №105 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 03.11.2011 г. №80 ««Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
3.     Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 ноября 2014 года

Глава администрации

муниципального образования Бахметьевское

Богородицкого района                                                                           С.А. Тулаева.